
 

 

 

Escola Betel i Cacine  har nu ca 

780 elever, 21 lärare, 3 

medhjälpare och 3 i riskoket. 

Rektor Valberto har skickat bilder, 

eftersom ingen ifrån  föreningen                                   

har varit där under året.                                                           

En högtidlig avslutning för 12:e                                

klassen hölls den 20/1 med tal och            Färgglad vägg på skolan  

diplomutdelning. Klädseln var också högtidlig. Fatu Djalo´ var en av 

dem. Hon har bl.a hjälpt till med översättningar när Carina och 

Cecilia gjorde hörseltester 2023. Alla som har rest från Sverige har 

mött henne.                         

Söndagen den 23 november hölls val i Guinea-Bissau. Troligtvis 

vann inte den sittande presidenten. Oroligheter uppstod efter valet  

    Fatu Djalo´med sitt diplom                           och en militärregering är tillsatt. Presidenten är fortfarande på flykt.  

Om allt ordnar upp sig, så är planen att fem ifrån föreningen reser ner till Cacine 

under april. Under året har vi skickat ner 60 elev-

avgifter, lön till bibliotekarien och köpt en ny trans-

mitter. Transmittern håller ordning på frekvenserna i 

radiostationen.  Den ungerska gruppen, som också   

hjälper till med skolavgifter, har även satt igång att 

bygga en idrottshall. Stolparna är nu gjutna. Ungrarna 

kommer ner under våren för att fortsätta bygget, 

Mamadu  Camara under sändning    som ska vara klart 2027. Det har Valberto önskat i flera år.            Gjutning av stolpar  

NIF Bandy hade valt ut Cacineföreningen som viktig och 

aktiv förening. Vid januarimatchen hyllades vi och en stor 

gåva tillföll föreningen. De spelade i speciella tröjor i Escola                                                       

Betels färger. Naturligtvis var flera medlemmar med och 

Transmittern                           spred information om Cacine i nya väster, som var skänkta. 

Vi var också med på loppis under året på Stinsen Arena i Nässjö och i Pilaboparken.                                            

Under hösten bjöd Barbro och Hasse till medlemsmöte ute på Udden.                      Bandyspelarna i Escola Betels färger 

Vi bjöds på mat, badtunna, kanotfärd mm.                                                   

Ett stort TACK till alla er som har bidragit med såväl stora som små gåvor.  

Allt är värdefullt och bidrar till Cacines utveckling.                                                                      

Allt du gör, gör det med kärlek! Citat av Mamadu Camara engelskläraren.                                                                                                              

Rektor Valberto framför återigen sitt stora TACK! Årets elevavgift är  400 kr 

per läsår. Årsmöte 2026 kommer att hållas 7 mars kl. 14.00  i Möcklamo missionshus.    Medlemmar sprider info      

önskar Cacineföreningens styrelse                            om Cacine   

Gåvor till Cacine kan sättas in på Cacineföreningens  

bankgiro 493-9385   eller Swish nummer:  1235557988 

Hemsida: http://cacine.se   

Tidigare styrelsemedlemmen  

Karin Elardt 

har avlidit 27/11-25. 

Tack för din gärning! 
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